DRACMA
DRC010DIM - LED 30X120 40W-3K UGR<19 CRI>90 DIM
Tipo installazione Modulare 60x60
Materiale Alluminio
Pagina Catalogo TECH 483
Tipologia/Famiglia DRACMA
Colore Bianco
Larghezza 295 mm
Lunghezza 1195 mm
Profondità 10 mm
Con Lampadina 1
Sorgente LED
Potenza 40 Watt
CRI >90
Classe II
Classe Energetica Lampadina A+
IP 40
Panel LED quadrato (600x600mm) o rettangolare (300x1200mm) con cornice
in alluminio verniciato bianco e diffusore in polistirene con schermo
microprismato (per la versione UGR<19). Cornice in plastica per la versione
BASIC. Apparecchio ad alta efficienza luminosa, flicker free. Proposto in due
gradazioni di colore (3000K e 4000K), con UGR<19 (per installazione in
ambienti con videoterminali), nella versione con CRI>90 (per uffici pubblici e
per il settore retail) e nella versione on/off, 0-10V push dimm e DALI con
alimentatore LED incluso da installare in remoto. Installabile ad incasso in
controsoffitti a pannelli (modulare 600x600mm) con struttura a vista e, con gli
appositi accessori da ordinare separatamente, a sospensione, a plafone, ad
incasso in cartongesso (in battuta o in appoggio) (tranne versione BASIC).
Disponibile kit di emergenza (3 ore) da ordinare come accessorio.
Rossini Illuminazione SRL  - Via Kennedy, 5 - 20090 Segrate (Milano) - P.IVA: 08017160154
Tel: (+39) 02.216950.1 (R.A) - Fax: (+39) 02.21695023 - info@rossinigroup.it - www.rossinigroup.it